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各教学单位：

为强化管理，现将本学期期初教学情况通报如下： 

一、期初教学运行状态

（一）期初教学准备情况
1.教学计划调整情况
根据各专业人才培养方案，本学期我校共开设1045门课程，有4个教学单位调整了7门课程的教学计划，调整率为0.67%，调整率比上学期降低了0.57%。

按照调整率（教学计划调整率=调整课程门数/开课门数）排名前三名分别为：数学与信息科学学院，调整率为4.26%；第二名体育系，调整率为4.08%；电气信息工程学院，调整率为3.51%（具体排名见附件1）。
2.课表调整情况 

本学期我校共开设2910门次课程，课表调整28次，占课程门次数的0.96%,比上学期降低了2.90%。可控因素调整课表2次，占课程门次数的占0.07%，比上学期下降了1.96%。
依照课表调整率（课表调整率=课表调整门次数/课程开设门次数）排名：前三名为资源与环境科学学院，调整率为 5.15%，化学化工学院，调整率为 3.49%；体育系和数学与信息科学学院，课表调整量占总体的2.22%（各单位具体排名见附件2）。依照可控因素调整率排名：前两名为资源与环境科学学院，调整率为 1.03%，经济与管理学院，调整率为0.70%（具体排名见附件2）。

3.教材征订情况

2014年秋季，我校有11个教学单位23种教材在教材征订过程中有漏订、错订和少订等情况。按订错数量从高到底排名，前三名分别为：艺术设计学院，漏订2种，少订3种；新闻与传播学院，漏订1种，少订3种，音乐系漏订2种，错订2种；师范教育学院，少订3种（具体情况见附件3）。

4.实验室教学准备情况
部分单位仪器设备有灰尘，操作台面有污渍，学校实验室整体卫生状况有待加强。大部分教学实验室的仪器台套数基本满足正常教学的要求，大型贵重仪器设备有专人管理。绝大多数实验耗材齐备，其中音乐系实验耗材不齐备。

（二）上学期课程成绩漏登、更改情况
1.课程成绩录入情况

（1）漏登情况
上学期期末5门课程漏录成绩。新闻与传播学院有1位老师漏录1门课程成绩，艺术设计学院有2位老师漏录3门课程成绩，音乐系1位老师漏录1门课程成绩。
（2）更改情况

本学期，教务处共更改成绩186人次。因登分错误更改成绩32人次，合分错误更改成绩12人次，漏登更改成绩130人次，其他原因更改成绩12人次。
成绩更改次数从高到底排名，前三名分别为：音乐系，92人次；资源与环境科学学院，17人次；医学院和思想政治理论教学部，各14人次。文学院、化学化工学院、网络计算中心、政法学院和计算机科学与技术学院无成绩更改情况（具体情况见附件4）。

2.实习见习成绩录入情况

上学期我校共有师范教育学院等17个院系组织学生参与集中实践教学环节即专业实习、见习，共计6421人次。系统共有87项环节须录入成绩，截至9月30日，仍有8项环节未录入成绩（具体情况见附件5）。
（三）补考工作情况

本学期有589人参加公修课笔试补考，设考场34个。巡视中发现：音乐系、新闻与传播学院、化学化工学院各有1名学生作弊，经济与管理学院查处4名参与替考违纪学生。
（四）新生报到情况
2014年我校共录取新生5286人，报到4965人，报到率93.93%。录取普通本科新生3864人，报到3665人，报到率94.85；录取专升本新生810人，报到766，报到率94.57%；录取专科新生612人，报到534人，报到率87.25%。
（五）第二课堂计划申报及实习情况
1.第二课堂申报

截止到9月30日，我校共有音乐系、体育系等8个院系申报了39项第二课堂活动（具体情况见附件6）。
2.实习见习进展

前4周共有4个院系安排有6项专业实习见习活动，共计1244名学生参与，院系集中安排672名学生进行实习、见习，集中安排比例为54.02%，其中资源与环境科学学院111名学生全部安排到相关基地进行实习见习（具体情况见附件7）。

（六）临时调停课情况
第1-4周，我校教师共承担28883节课，全校教师临时调课共254节，占总学时的0.88%，调课率较上学期1-6周降低了0.5%。因私调课120节，占总学时的0.42%，调课率较上学期1-6周降低了0.20%；因公调课134节，占总学时的0.46%，调课率较上学期1-6周降低了0.30%。

按照调课率排名（调课率=调课总学时/授课总学时）：
总调课率：从高到低排名，前三名分别为：文学院，调课率为2.68%；政法学院，调课率为2.30%，计算机科学与技术学院，调课率为1.84%。前4周未发生调课情况的单位有网络计算中心、思想政治理论教学部、现代教育技术中心和体育系（具体排名见附件8）。

因私调课率：从高到低排名，前三名分别为：文学院，调课率为1.49%；师范教育学院，调课率为0.98%；计算机科学与技术学院，调课率为0.92%。前4周未发生调课情况的单位有网络计算中心、思想政治理论教学部、现代教育技术中心、体育系、软件学院、国际教育交流学院。

二、期初教学检查情况
（一）教师、学生出勤情况

1.教师出勤

按照教学工作安排，学校教学检查小组对各教学单位期初课堂教学秩序进行了检查。从检查的情况看，秩序良好，未发现授课教师迟到、早退和缺课等违规行为。

2.学生出勤

学生整体出勤率较高，但出勤率分布不均衡。教务处随机检查了13节通识选修课的学生出勤情况，平均出勤率为50.00%。最高出勤率75.89%，最低出勤率36.25%。教务处通过网上视频监控系统对毕业班的出勤情况进行了检查，发现毕业班出勤率低，部分班级出勤率低于50%。
（二）实验开出率

绝大多数院系实验开出率均为100%，医学院因为部分实验室正在筹建中，故实验开出率为86.5%（具体情况见附件9）。
（三）实验室利用情况
本学期全校实验室共有22个实验室没有承担课程，其中电气信息工程学院7个，化学化工学院5个，资源与环境科学学院4个，经济与管理学院1个，体育系2个，医学院3个。
（四）材料报送情况

1.期初教学检查材料报送

各单位按照规定时间准时完备上报教学检查材料，未出现延时上报情况。

2.实验室材料报送情况

大多数单位积极配合，均能按时提交实验室相关材料，其中体育系、音乐系、软件学院、化学化工学院、计算机科学与技术学院、资源与环境科学学院、电气信息工程学院、网络计算中心、医学院、艺术设计学院完成最好；经济与管理学院、师范教育学院部分材料未及时提交；现代教育技术中心未能按时提交（具体情况见附件10）。
（五）其他情况

各院系实验室管理大部分较规范，各项规章制度健全并张挂上墙；大多数实验室的实验教学计划、实验项目卡片、实验项目进度表准备充分和及时，实验准备到位。其中计算机科学与技术学院和经济与管理学院缺少实验教学评价；体育系、资源与环境科学学院、医学院缺少实验项目卡和实验教学评价；音乐系实验耗材准备不齐备。
三、教学单位活动快讯
（一）新闻与传播学院举办了毕业作品展映

9月22日至25日，新闻与传播学院2011级广播电视编导专业举办了毕业作品展映暨第四届“光影视界”颁奖典礼、2011级广告学专业举办了“群策汇”策划案现场提案活动、2011级广播电视学专业举办了以“今天的新闻，明天的历史”为主题的毕业汇演。三个专业毕业生作品展示活动充分展现了新闻与传播学院学生较高的创新能力和专业素养。
（二） 计算机科学与技术学院自编《C程序设计案例教程》投入使用
为有效落实专业内涵建设，提升我校应用型人才培养质量，计算机科学与技术学院在暑期组织人员编写《C程序设计案例教程》。现该教程已在计算机科学学院2014级学生中以讲义形式印刷使用，进一步推动了学校在应用技术型人才培养中实验讲义、自编教材的建设工作。

（三）网络计算中心研发了教师辅助管理系统
网络计算中心组织人员自行研发了教师辅助管理系统，已在单位内部运行使用。利用该系统可进行教师教学活动的长效监管，系统分析教师评教与教学效果，有助于提升我校公修计算机课程的教学质量。
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附件1 2014-2015学年第一学期教学计划调整情况统计表
	排名
	教学单位
	师资

原因
	培养

方案

调整
	调整总门数
	课程
门数
	调整率

	1
	数学与信息科学学院
	0
	2
	2
	47
	4.26%

	2
	体育系
	1
	1
	2
	49
	4.08%

	3
	电气信息工程学院
	1
	1
	2
	57
	3.51%

	4
	化学化工学院
	0
	1
	1
	36
	2.78%

	5
	公共外语教学部
	0
	0
	0
	7
	0.00%

	6
	国际教育交流学院
	0
	0
	0
	21
	0.00%

	7
	计算机科学与技术学院
	0
	0
	0
	29
	0.00%

	8
	经济与管理学院
	0
	0
	0
	72
	0.00%

	9
	软件学院
	0
	0
	0
	57
	0.00%

	10
	师范教育学院
	0
	0
	0
	125
	0.00%

	11
	思想政治理论教学部
	0
	0
	0
	12
	0.00%

	12
	外国语学院
	0
	0
	0
	58
	0.00%

	13
	网络计算中心
	0
	0
	0
	1
	0.00%

	14
	文学院
	0
	0
	0
	87
	0.00%

	15
	现代教育技术中心
	0
	0
	0
	3
	0.00%

	16
	新闻与传播学院
	0
	0
	0
	62
	0.00%

	17
	医学院
	0
	0
	0
	45
	0.00%

	18
	艺术设计学院
	0
	0
	0
	89
	0.00%

	19
	音乐系
	0
	0
	0
	73
	0.00%

	20
	政法学院
	0
	0
	0
	41
	0.00%

	21
	资源与环境科学学院
	0
	0
	0
	74
	0.00%

	合计
	2
	5
	7
	1045
	0.67%


附件2              2014-2015学年第一学期各单位教学任务调整情况汇总表(1-4周)
	教学单位
	课程门次
	不可控因素调整次数
	可控因素调整次数
	合计
	总调

整率
	排名

	
	
	人员

变动
	临时出现

身体因素
	教学

资源
	合计
	调整率
	排名
	教学任务安排失误
	私人

原因
	合计
	调整率
	排名
	
	
	

	资源与环境科学学院
	97
	2
	2
	0
	4
	4.12%
	1
	1
	  0
	1
	1.03%
	1
	5
	5.15%
	1

	化学化工学院
	86
	1
	0
	2
	3
	3.49%
	2
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	3
	3.49%
	2

	数学与信息科学学院
	90
	1
	1
	0
	2
	2.22%
	3
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	2
	2.22%
	3

	体育系
	316
	0
	0
	7
	7
	2.22%
	4
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	7
	2.22%
	4

	经济与管理学院
	143
	0
	1
	0
	1
	0.70%
	9
	1
	0
	1
	0.70%
	2
	2
	1.40%
	5

	外国语学院
	146
	2
	0
	0
	2
	1.37%
	5
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	2
	1.37%
	6

	政法学院
	79
	0
	1
	0
	1
	1.27%
	6
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	1
	1.27%
	7

	电气信息工程学院
	167
	1
	0
	1
	2
	1.20%
	7
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	2
	1.20%
	8

	软件学院
	89
	0
	0
	1
	1
	1.12%
	8
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	1
	1.12%
	9

	医学院
	161
	0
	0
	1
	1
	0.62%
	10
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	1
	0.62%
	10

	艺术设计学院
	184
	1
	0
	0
	1
	0.54%
	11
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	1
	0.54%
	11

	师范教育学院
	290
	1
	0
	0
	1
	0.34%
	12
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	1
	0.34%
	12

	音乐系
	415
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	新闻与传播学院
	118
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	现代教育技术中心
	5
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	文学院
	153
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	网络计算中心
	51
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	思想政治理论教学部
	86
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	计算机科学与技术学院
	42
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	国际教育交流学院
	36
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	公共外语教学部
	156
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	13
	0
	0
	0
	0.00%
	3
	0
	0.00%
	13

	合计
	2910
	9
	5
	12
	26
	0.89%
	
	2
	0
	2
	0.07%
	
	28
	0.96%
	


附件3               2014-2015学年第一学期教材征订错误汇总表

	单位
	错误类别
	课程门数
	使用年级专业
	备注

	艺术设计学院
	漏订教材
	2
	2013级艺术设计（专升本）
	第一周（9.2补订）

	
	少订教材
	3
	2013级视觉传达设计、环境设计
	第一周（9.2补订）

	音乐系
	漏订教材
	2
	2014级音乐学（专升本）
	第一周（9.1补订）

	
	订错教材
	2
	2011级音乐表演、音乐表演（曲艺方向）和音乐学
	订为2012级、11级曲艺表演1门课不开课却订了教材

	新闻与传播学院
	漏订教材
	1
	2014级播音与主持艺术（汉语方向）（专升本）
	第四周（9.25补订）

	
	少订教材
	3
	2013级广播电视编导、广播电视新闻学
	

	外国语学院
	订错教材
	1
	2011级播音与主持艺术（英语方向）
	订为2012级

	文学院
	错订教材
	1
	2011级汉语言文学（文秘方向）
	订为2012级，补订11本

	资源与环境科学学院
	订错教材
	1
	2011级地理科学
	不开课订教材

	医学院
	漏订教材
	1
	2013级药学
	第一周（9.1补订）

	化学化工学院
	少订教材
	1
	2013级化学
	第一周（补订有机化学上册）

	经济与管理学院
	订错教材
	1
	2011级国际经济与贸易
	订为12级

	师范教育学院
	少订教材
	3
	2013级小学教育（文）
	

	体育系
	漏订教材
	1
	2011级和2013级社会体育专业
	第三周

	合计
	
	23
	
	


附件4  2013-2014年第二学期期末考试成绩更改原因统计表
	教学单位
	成绩更改人次
	登分错误
	合分错误
	漏录成绩
	其他原因

	音乐系
	92
	0
	0
	87
	5

	资源与环境科学学院
	17
	15
	0
	2
	0

	思想政治理论教学部
	14
	1
	0
	13
	0

	医学院
	14
	11
	3
	0
	0

	体育系
	11
	0
	0
	11
	0

	现代教育技术中心
	9
	0
	1
	1
	7

	师范教育学院
	7
	0
	2
	5
	0

	外国语学院
	7
	0
	0
	7
	0

	新闻与传播学院
	4
	3
	0
	1
	0

	艺术设计学院
	3
	0
	3
	0
	0

	经济与管理学院
	2
	0
	2
	0
	0

	电气信息工程学院
	2
	1
	0
	1
	0

	软件学院
	1
	0
	0
	1
	0

	公共外语教学部
	1
	0
	0
	1
	0

	数学与信息科学学院
	1
	0
	1
	0
	0

	国际教育交流学院
	1
	1
	0
	0
	0

	文学院
	0
	0
	0
	0
	0

	政法学院
	0
	0
	0
	0
	0

	化学化工学院
	0
	0
	0
	0
	0

	网络计算中心
	0
	0
	0
	0
	0

	计算机科学与技术学院
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	186
	32
	12
	130
	12


附件5            2013-2014学年第二学期集中实践环节成绩未录入情况一览表
	序号
	院系
	专业
	活动名称
	年级
	活动安排
	成绩是否录入
	备注

	
	
	
	
	
	起始周
	结束周
	总周数
	
	

	1
	电气信息工程学院
	测控技术与仪器
	金工实习
	2013
	第一学年暑假2周
	否
	本学期做计划、录成绩

	
	
	电气工程及其自动化
	专业见习
	2011
	12-13周周末2天
	否
	该环节已拆分，整个环节结束后录入成绩

	
	
	
	金工实习
	2013
	第一学年暑假2周
	否
	本学期做计划、录成绩

	
	
	
	金工实习
	2013
	第一学年暑假2周
	否
	本学期做计划、录成绩

	
	
	
	专业见习
	2012
	14周周末2天
	否
	该环节被拆分，整个环节结束后录入成绩

	
	
	电子信息工程
	专业见习
	2011
	12-13周周末2天
	否
	该环节已拆分，整个环节结束后录入成绩

	
	
	
	金工实习
	2013
	第一学年暑假2周
	否
	本学期做计划、录成绩

	2
	资源与环境科学学院
	旅游管理专业
	酒店认识实习
	2013
	第二学年暑假1周
	否
	本学期做计划、录成绩


附件6            2014-2015 学年第一学期第二课堂计划一览表
	序号
	院系
	活动名称
	活动

代码
	面向专业、年级

和学生规模
	学分
	活动安排
	组织

形式
	人才培养方案安排时间

	
	
	
	
	
	
	起始周
	结束周
	总周数
	
	

	1
	音乐系
	声乐教学观摩
	C1
	12、13级音乐学、音乐表演（含曲艺方向）
	1
	5
	16
	1
	
	第五、三学期



	
	
	器乐教学观摩
	C2
	
	1
	5
	16
	1
	
	

	
	
	舞蹈教学观摩
	C3
	
	1
	5
	12
	1
	
	

	
	
	实践演出
	S2
	
	1
	5
	16
	1
	
	

	
	
	雅乐训练
	C5
	
	2
	2
	16
	15
	
	

	
	
	专业技能比赛
	C6
	
	2
	5
	15
	11
	
	

	
	
	曲艺教学观摩
	C1
	12、13级音乐表演曲艺方向
	1
	5
	16
	1
	
	

	2
	体育系
	体操
	D3
	14级体育教育、社会体育
	2
	6
	16
	11
	集中
	1-6学期

	
	
	田径
	D3
	
	2
	6
	16
	11
	集中
	1-6学期

	3
	国际教育交流学院
	“职来职往”就业指导
	C2
	2012级艺术设计专业， 39人
	4
	13
	13
	1
	
	第五学期

	
	
	“职来职往” 职业生涯规划与求职指导
	C2
	2012级商务管理、市场营销， 25人
	1
	13
	13
	1
	
	第五学期

	
	
	播响周末
	64070411
	14级播音主持与艺术
	2
	5
	18
	14
	集中与分散
	每周末

	
	
	中华经典诵读大会
	65070412
	14级播音主持与艺术
	2
	
	
	4
	集中与分散
	9月

	
	
	新年新诗会
	63070410
	14级播音主持与艺术
	1
	
	
	1
	集中与分散
	元旦前后

	
	
	公开发表作品
	61070408
	14级播音、编导
	1
	
	
	
	
	

	
	
	参与相关的科研课题
	62070409
	14级播音、编导
	1
	
	
	
	
	

	4
	经济与管理学院
	外贸函电写作大赛
	
	各年级国贸、工商、营销、会计、保险
	2
	11
	11
	1
	竞赛
	无

	
	
	专业社会实践调查
	P1
	12级国贸、工商、营销、会计
	1
	第二学年暑期
	1
	
	第二学年暑期

	
	
	模拟招聘
	P2
	12、13级国贸、工商、营销、会计、保险
	2
	10
	13
	4
	竞赛
	第三学期

	
	
	EPR沙盘模拟经营比赛
	
	12级国贸、工商、营销、会计
	1
	5
	7
	3
	竞赛
	新增

	5
	化学化工学院
	化工安全知识竞赛
	61120005
	全体学生
	0.5-1
	8
	8
	1
	竞赛
	无

	
	
	生态环保知识竞赛
	61120006
	全体学生
	0.5-1
	13
	13
	1
	竞赛
	无

	6
	新闻与传播学院
	行业专家访谈
	61070310
	13级广播电视学、12级广告学
	1
	7
	8
	2
	讲座、访谈
	第三学期

	
	
	公开作品发表
	61070110
	各年级广播电视编导
	1
	
	
	
	
	任意

	
	
	校园摄影比赛
	61070112
	13播电视编导，180人
	2
	
	
	
	
	第三学期

	
	
	参与相关的科研课题
	61070111
	各年级广播电视编导
	2
	
	
	
	
	任意

	
	
	广告创意大赛
	C1
	12级广告学，57人
	1
	
	
	
	
	第五学期

	
	
	播响周末
	64070411
	12级播音与主持
	1
	2
	17
	16
	集中与分散
	无

	
	
	中华经典诵读大会
	65070412
	12级播音与主持
	1
	
	
	4
	集中与分散
	无

	
	
	新年新诗会
	63070410
	12级播音与主持
	1
	
	
	1
	集中与分散
	无

	
	
	公开发表作品
	61070408
	
	2
	
	
	
	
	任意

	
	
	参与相关的科研课题
	62070409
	
	2
	
	
	
	
	任意

	7
	外国语学院
	英语书法比赛
	61060201
	14级英语，60人
	0.5
	11
	13
	3
	书法作品征集
	无

	
	
	英语口语角训练（一）
	61060301
	英语、英播、商英
	1
	1
	17
	17
	教师轮流组织
	第一学期

	
	
	“创新杯”英语演讲比赛
	61060305
	13级英语、英播，240人
	0.5
	8
	8
	1
	现场演讲
	第四学期

	8
	软件学院
	数字艺术作品大赛
	
	全体学生
	
	10
	10
	1
	学科竞赛
	无

	
	
	“挑战杯”课外科技学术作品选拔培训
	
	全体学生
	1
	14
	14
	1
	学科竞赛
	第六学期

	
	
	2014年全国高校移动互联网应用开发创新大赛
	
	全体学生
	
	1
	13
	13
	学科竞赛
	无

	
	
	第九届全国信息技术应用水平大赛
	61150105
	全体学生
	1
	6
	13
	8
	学科竞赛
	第七学期


附件7         2014-2015学年第一学期专业实习见习安排情况一览表（1-4周）
	序号
	教学单位
	专业年级
	活动名称
	学生
人数
	集中安排情况
	指导教师人数
	使用基地个数
	备注

	
	
	
	
	
	人数
	比例（%）
	
	
	

	1
	资源与环境科学学院
	2011级旅游管理
	毕业实习
	57
	57
	100
	6
	11
	

	
	
	2012级旅游管理
	旅行社经营与管理实习
	54
	54
	100
	4
	10
	

	2
	医学院
	2012级护理
	临床实习
	735
	430
	58.5
	33
	18
	

	3
	师范教育学院
	2011级小学教育、学前教育，2013级专升本
	教育实习
	229
	92
	40.17
	26
	9
	

	
	
	2011级应用心理学
	专业实习
	35
	14
	40
	7
	
	对我校新生进行疏导与咨询

	4
	外国语学院
	2011级英播
	专业实习
	134
	25
	18.66
	5
	4
	


附件8                     2014-2015学年第一学期各单位临时调课统计表（1-4周）
	教学单位
	授课总

学时
	因公调课情况
	因私调课情况
	调课总计

	
	
	学术

交流
	参加

会议
	其他公

务活动
	小计
	调课率

（%）
	排名
	因病
	因事
	小计
	调课率

（%）
	排名
	调课总

学时数
	调课率

（%）
	排名

	文学院
	1343
	2
	14
	0
	16
	1.19%
	2
	14
	6
	20
	1.49%
	1
	36
	2.68%
	1

	政法学院
	871
	0
	2
	16
	18
	2.07%
	1
	2
	0
	2
	0.23%
	12
	20
	2.30%
	2

	计算机科学与技术学院
	653
	0
	6
	0
	6
	0.92%
	4
	2
	4
	6
	0.92%
	3
	12
	1.84%
	3

	师范教育学院
	2456
	0
	0
	14
	14
	0.57%
	8
	8
	16
	24
	0.98%
	2
	38
	1.55%
	4

	化学化工学院
	964
	0
	0
	6
	6
	0.62%
	6
	6
	2
	8
	0.83%
	4
	14
	1.45%
	5

	数学与信息科学学院
	1295
	0
	0
	8
	8
	0.62%
	6
	0
	8
	8
	0.62%
	5
	16
	1.24%
	6

	国际交流学院
	384
	0
	0
	4
	4
	1.04%
	3
	0
	0
	0
	0.00%
	16
	4
	1.04%
	7

	医学院
	1315
	0
	0
	4
	4
	0.30%
	13
	0
	8
	8
	0.61%
	6
	12
	0.91%
	8

	外国语学院
	1333
	0
	0
	4
	4
	0.30%
	13
	4
	4
	8
	0.60%
	7
	12
	0.90%
	9

	软件学院
	1383
	0
	4
	8
	12
	0.87%
	5
	0
	0
	0
	0.00%
	16
	12
	0.87%
	10

	经济与管理学院
	1792
	0
	0
	6
	6
	0.33%
	11
	0
	8
	8
	0.45%
	9
	14
	0.78%
	11

	音乐系
	3144
	0
	0
	18
	18
	0.57%
	8
	0
	4
	4
	0.13%
	14
	22
	0.70%
	12

	资源与环境科学学院
	1150
	0
	2
	0
	2
	0.17%
	15
	0
	6
	6
	0.52%
	8
	8
	0.70%
	13

	电气信息工程学院
	1632
	2
	4
	2
	8
	0.49%
	10
	0
	2
	2
	0.12%
	15
	10
	0.61%
	14

	艺术设计学院
	1924
	0
	6
	0
	6
	0.31%
	12
	0
	4
	4
	0.21%
	13
	10
	0.52%
	15

	公共外语教学部
	2172
	0
	2
	0
	2
	0.09%
	16
	8
	0
	8
	0.37%
	11
	10
	0.46%
	16

	新闻与传播学院
	1018
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	17
	2
	2
	4
	0.39%
	10
	4
	0.39%
	17

	思想政治理论教学部
	806
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	17
	0
	0
	0
	0.00%
	16
	0
	0.00%
	18

	体育系
	2908
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	17
	0
	0
	0
	0.00%
	16
	0
	0.00%
	18

	网络计算中心
	300
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	17
	0
	0
	0
	0.00%
	16
	0
	0.00%
	18

	现代教育技术中心
	40
	0
	0
	0
	0
	0.00%
	17
	0
	0
	0
	0.00%
	16
	0
	0.00%
	18

	合    计
	28883
	4
	40
	90
	134
	0.46%
	
	46
	74
	120
	0.42%
	
	254
	0.88%
	


附件9    2014-2015学年第一学期各单位实验室及实验教学情况一览表
	序号
	教学单位
	实验室个数
	承担课程门次
	学期总学时数
	管理人员数量
	实验开出率（%）
	实验耗材
	实验室管理制度
	安全卫生
	实验项目卡
	实验进度表
	实验大纲
	实验教学评价
	备注

	1
	计算机科学与技术学院
	5
	31
	2268
	3
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	无
	

	2
	网络计算中心
	5
	5
	1222
	0
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	有
	

	3
	电气信息工程学院
	36
	29
	1784
	0
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	有
	

	4
	化学化工学院
	20
	28
	2264
	7
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	有
	

	5
	软件学院
	15
	75
	3096
	4
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	有
	

	6
	经济与管理学院
	4
	9
	574
	2
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	无
	

	7
	体育系
	3
	1
	14
	2
	100
	齐备
	健全
	好
	无
	有
	有
	无
	

	8
	资源与环境科学学院
	13
	30
	814
	1
	100
	齐备
	健全
	好
	无
	有
	有
	无
	

	9
	艺术设计学院
	9
	31
	2748
	2
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	有
	

	10
	医学院
	10
	21
	2600
	2
	86.5
	齐备
	不健全
	好
	无
	有
	有
	无
	

	11
	音乐系
	7
	18
	9036
	1
	100
	不齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	有
	

	12
	师范教育学院
	9
	1
	36
	1
	100
	齐备
	健全
	好
	有
	有
	有
	有
	


附件10   2014-2015学年第一学期期初实验教学材料提交情况
	序号
	教学单位
	纸质
	电子版

	
	
	实验室教学

情况统计表
	人员情况统计表
	2014-2015第一学期教学检查记录表
	

	1
	体育系
	√
	√
	√
	√

	2
	音乐系
	√
	√
	√
	√

	3
	软件学院
	√
	√
	√
	√

	4
	化学化工学院
	√
	√
	√
	√

	5
	计算机科学与技术学院
	√
	√
	√
	√

	6
	资源与环境科学学院
	√
	√
	√
	　  √

	7
	电气信息工程学院
	√
	√
	√
	√

	8
	网络计算中心
	√
	√
	√
	√

	9
	医学院
	√
	√
	√
	√

	10
	艺术设计学院
	√
	√
	√
	√

	11
	师范教育学院
	√
	√
	
	√

	12
	经济与管理学院
	√
	√
	
	√

	13
	现代教育技术中心
	　
	　
	　
	　

	14
	数学与信息科学学院
	无
	
	
	

	15
	政法学院
	无
	
	
	

	16
	国际教育交流学院
	无
	
	
	

	17
	文学院
	无
	
	
	

	18
	新闻与传播学院
	无
	
	
	

	19
	外国语学院
	无
	
	
	


注：提交材料的用“√”标示。
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